
Pós-Graduação EAD

GESTÃO HOSPITALAR

FATURAMENTO E AUDITORIA HOSPITALAR

GESTÃO DE SERVIÇOS E ACREDITAÇÃO

Gestão Integrada em Saúde 
Suplementar e Hospitalar

 MÓDULO 1 60H

CH TOTAL | 360H

MÓDULO 1

GESTÃO DE RESÍDUOS E MATERIAIS

GESTÃO DE OPERADORAS E PLANOS DE SAÚDE

DIREITO APLICADO À SAÚDE

60H

60H

60H

60H

60H

 MÓDULO 1MÓDULO 2

 MÓDULO 1MÓDULO 3

 MÓDULO 1MÓDULO 4

 MÓDULO 1MÓDULO 5

MÓDULO 6


